关于APEC会议期间学校放假安排的通知

校办通字[2014]22号

各二级学院（系、部）、处、室、中心：
    按照北京市APEC会议期间放假的通知精神，结合我校实际情况，经学校研究，现将APEC会议期间调休放假安排如下：
    一、放假时间
    11月7日（星期五）至11月12日（星期三）调休放假，共6天。其中，11月7日（星期五）、10日（星期一）放假，11月11日（星期二）、12日（星期三）调休，11月2日（星期日）、15日（星期六）上班。
    二、教学安排
    11月11日（星期二）的课调至11月2日（星期日），11月12日（星期三）的课调至11月15日（星期六）。11月7日、10日的课程以及双学位、重修课程，请各院系及任课教师根据情况自行安排补课，补课所需教室请到教务处教务科办理手续。

    放假期间，请各部门按照学校有关规定，严格请销假制度，并做好安全保卫和卫生防疫工作。处以上干部尽量手机24小时开机，保持通讯渠道畅通；学校办公室、保卫部（处）、后勤管理处、学生工作部（处）等重点部门实行24小时值班，提高防范意识；各院系实行带班制度，要加强对学生的安全教育，确保祥和、平安地度过节日假期。值班带班部门、院系的值班、带班安排（人员、联系方式）请于11月5日前报学校办公室值班室备案。

                             学校办公室
                                  2014年10月24日